[bookmark: _GoBack][image: ]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЛЕШУКОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24 мая  2022 года                                                      №  276
с. Лешуконское
О внесении изменений в Правила компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в  органах местного самоуправления муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» и муниципальных учреждениях муниципального образования «Лешуконский муниципальный район», расположенных в районах Крайнего Севера, и членов их семей

В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» в соответствии с законодательством Российской Федерации администрация муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» постановляет:
1. В Правила компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в органах местного самоуправления муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» и муниципальных учреждениях муниципального образования «Лешуконский муниципальный район», расположенных в районах Крайнего Севера, и членов их семей, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» от 26 декабря 2017 года N 558 внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац четвертый подпункта 3 пункта 33 дополнить словами «и (или) основная информация о трудовой деятельности и трудовом стаже (в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации)».
1.2. Подпункт 4 пункта 36 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
«иной документ, позволяющий установить факт нахождения работника и (или) членов его семьи в месте отдыха и идентифицировать лицо (организацию), выдавшее такой документ, место и дату его выдачи, фамилию, имя, отчество (при наличии) работника и (или) членов его семьи, которому выдан данный документ (например, договор оказания услуг, чек, квитанция, из содержания которой возможно установить, что операция совершена в месте отдыха с использованием электронного средства платежа, принадлежащего работнику или члену его семьи).».

2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
.

 Глава муниципального образования                                      А.Ю.Мартынов

image1.png

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕШУКОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л

Е Н И Е

О

т

24

мая  2022

года

№

276

с. Лешуконское

О внесении изменений в Правила

компенсации расходов на оплату

стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и

обратно для лиц, работающих в

органах

местного самоуправления

муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» и

муниципальных учреждениях

муниципального образования

«Лешуконский муниципальный район», расположенных в районах

Крайнего Севера, и членов их семей

В целях приведения нормативно

-

правовых актов муниципального

образования «Лешуконский муниципальный район» в

соответствии

с

законодате

льством Российской Федерации

администрация муниципального

образования «Лешуконский муниципальный район» постановляет:

1. В

Правила

ко

мпенсации расходов на оплату стоимости проезда и

провоза багажа к месту использования отпуска и об

ратно для лиц,

работающих в органах местного самоуправления муниципального

образования «Лешуконский муниципальный район» и муниципальных

учреждениях муниципального образования «Лешуконский муниципальный

район», расположенных в районах Крайнего Севера, и чл

енов их семей

,

утвержденного постановлением администрации муниципального

образования «Лешуконский муниципальный район» от

26 декабря 2017 года

N 558

внести следующие изменения и дополнения:

1.1.

Абзац четвертый подпункта 3 пункта 33 дополнить словами «и (и

ли)

основная информация о трудовой деятельности и трудовом стаже (в

соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации)»

.

  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     «ЛЕШУКОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»     П О С Т А Н О В Л   Е Н И Е     О т   24   мая  2022   года                                                            №   276   с. Лешуконское   О внесении изменений в Правила   компенсации расходов на оплату  стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и  обратно для лиц, работающих в    органах   местного самоуправления  муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» и  муниципальных учреждениях  муниципального образования  «Лешуконский муниципальный район», расположенных в районах  Крайнего Севера, и членов их семей       В целях приведения нормативно - правовых актов муниципального  образования «Лешуконский муниципальный район» в  соответствии   с  законодате льством Российской Федерации   администрация муниципального  образования «Лешуконский муниципальный район» постановляет:   1. В  Правила   ко мпенсации расходов на оплату стоимости проезда и  провоза багажа к месту использования отпуска и об ратно для лиц,  работающих в органах местного самоуправления муниципального  образования «Лешуконский муниципальный район» и муниципальных  учреждениях муниципального образования «Лешуконский муниципальный  район», расположенных в районах Крайнего Севера, и чл енов их семей ,  утвержденного постановлением администрации муниципального  образования «Лешуконский муниципальный район» от  26 декабря 2017 года  N 558  внести следующие изменения и дополнения:   1.1.  Абзац четвертый подпункта 3 пункта 33 дополнить словами «и (и ли)  основная информация о трудовой деятельности и трудовом стаже (в  соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации)» .